Handbuch DE
COMTRAXX® COM465ID
Condition Monitor mit integriertem Gateway für die Verbindung von
Bender-ISODATA-Geräten mit Ethernet-TCP/IP-Netzwerken
Software-Version V4.7.x
COM465ID_D00368_02_M_XXDE/09.2023
2 COM465ID_D00368_02_M_XXDE/09.2023
COMTRAXX® COM465ID

( )* = Werkseinstellung
7.2 Normen, Zulassungen und Zertifizierungen
7.3 Bestellangaben
Gerät
Typ Anwendung
Versorgungsspannung/
Frequenzbereich US
Eigenverbrauch Art.-Nr.
COM465ID
Condition Monitor mit
integriertem Gateway
AC/DC 24…240 V
50…60 Hz
≤ 6,5 VA / ≤ 4 W B95061070
Funktionsmodule
Funktionsmodul
(Software-Lizenz)
Funktion Art.-Nr.
Funktionsmodul A
Individuelle Texte für Geräte/Kanäle, Geräte-Ausfallüberwachung, E-Mail bei
Alarm, Geräte-Dokumentation
B75061011
Funktionsmodul B
Daten werden per Modbus TCP und Modbus RTU bereitgestellt, SNMP-Server
mit Trap-Funktion, PROFINET
B75061012
Funktionsmodul C Parametrierung aller integrierten Geräte, Geräte-Backups B75061013
Funktionsmodul D Visualisierungs-Anwendung B75061014
Funktionsmodul E Virtuelle Geräte B75061015
Funktionsmodul F Fremdgeräte einbinden B75061016
7.4 Änderungshistorie Dokumentation
Datum
Dokumenten-
version
Gültig ab
Software
Zustand/Änderungen
09.2023 02 4.7.x
Redaktionelle Überarbeitung
Layout Gesamtdokument
Hinzugefügt:
Logo UKCA
COM465ID_D00368_02_M_XXDE/09.2023 29
30 COM465ID_D00368_02_M_XXDE/09.2023
COMTRAXX® COM465ID
COM465ID_D00368_02_M_XXDE/09.2023 31
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung nur mit
Genehmigung des Herausgebers.
Tel.: +49 6401 807-0
All rights reserved.
Reprinting and duplicating only with
permission of the publisher.
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Subject to change! The specified
standards take into account the edition
valid until 09.2023 unless otherwise
indicated.